
 ６月の窓口及び電話受付時間

事務取扱休業日

６月 曜日 窓口 電話 窓口 電話

1 金 １０：００～１８：３０ １０：００～１８：００ ９：００～１８：００ ９：００～１７：３０

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

１０：００～１８：００１０：００～１８：３０

９：００～１３：００

※　東京スクーリング（６月期）におけるサテライト事務室は開室しません。

入学課（主に入学前の方）
教務課・会計課・学生課

研究事務課・庶務課
部署

９：００～１３：００※

９：００～１７：３０９：００～１８：００１０：００～１８：００１０：００～１８：３０

９：００～１３：００※

９：００～１７：３０９：００～１８：００

９：００～１３：００※

９：００～１７：３０９：００～１８：００１０：００～１８：００１０：００～１８：３０

９：００～１７：３０９：００～１８：００１０：００～１８：００１０：００～１８：３０

９：００～１３：００

東京スクーリング（６月期） 

東京スクーリング（６月期）

体育実技 

東京スクーリング（６月期）

体育実技 


